
 

 

Istituto Comprensivo di Torrile 

Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

 

Via Giuffredi 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel. E fax  0521 812334 –CF 80101960344 

email: PRIC818005@ISTRUZIONE.IT - SITO web: https://ictorrile.edu.it 

 

                     Torrile, 20/10/2021 
 

 All’USR per l’Emilia-Romagna 
 Ufficio IX Ambito Territoriale di Parma e Piacenza 

 Sede di Parma 
  

 Al Comune di Torrile 
 

 Al personale scolastico 
 

 Agli alunni e alle famiglie 
 

 All’Albo 
 

 Al Sito web 
 

 Agli Atti 
 

Oggetto: chiusure prefestive uffici amministrativi anno scolastico 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. n.165/2001; 
VISTO   il Calendario Scolastico della Regione Emilia-Romagna a. s. 2021/2022; 
VISTO  il calendario scolastico 2021/2022 dell’IC Torrile; 
SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 
VISTO   il vigente CCNL del comparto scuola; 
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 32 del 18/10/2021, 

 

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici amministrativi dell’IC Torrile nei seguenti giorni prefestivi ricadenti in periodi di sospensione 
delle attività didattiche: 

• 24 dicembre 2021 

• 31 dicembre 2021 

• 16 aprile 2022 

• 2 luglio 2022 

• 9 luglio 2022 

• 16 luglio 2022 

• 23 luglio 2022 

• 30 luglio 2022 

• 6 agosto 2022 

• 13 agosto 2022 

• 20 agosto 2022 
 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà usufruire di ferie e/o recuperi compensativi. 

 

Il Dirigente scolastico 

            Lorenzo Cardarelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs.n.39/93) 

u
f
g
n
j
a
.
A
O
O
p
r
i
c
8
1
8
0
0
5
.
0
0
1
.
2
6
9
0
.
2
0
-
1
0
-
2
0
2
1
.
A
.
0
4
.
A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

about:blank

